
UCHWAŁA NR XLI/266/2018 
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Białej wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. ), art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. , o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187; zm.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1086 i poz. 1595 oraz z 2018 r. poz. 10), w związku z Uchwałą nr XXVIII/206/2010 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 9 kwietnia 2010 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela 
w Białej, Biała 28, 98-332 Rząśnia na "Roboty budowlane oraz usunięcie wtórnych warstw malarskich 
i powłok olejnych wnętrza zabytkowej Kaplicy w  Białej”, wpisanej do rejestru zabytków nieruchomych pod 
poz. A/349 na podstawie decyzji Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak: WUOZ-
BR.5140.47.2017.KK z dnia 21.04.2017 r., zgodnie z decyzjami Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków, decyzja znak: WUOZ-SI-A 5142.76.2017.ADB z dnia 17.01.2018 roku, decyzja znak: WUOZ-SI-
B.5144.22.2018.EK z dnia 29.03.2018 r. oraz zgodnie ze złożonym wnioskiem z dnia 05.04.2018 roku.

2. Wysokość dotacji wynosi 105 000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych) i jest zgodna ze złożonym 
wnioskiem.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 6B027922-0433-44FC-8E8D-FD529D1CEED6. Podpisany Strona 1




